Verteilertechnik
Innenraum (Bahn)
Erzeugnisübersicht
Projektierungs- und
Planungshinweise
Verteilerschränke und -gestelle
Kabelschränke FGS-C und Kabelabschlussgestelle FG-C
Kabelschränke FGS-C

3
15
Bestellangaben
Beschreibung
EVB 92-10DA
Endverschluss
EVB/T 92-10DA
Endverschluss
EVB 92-20DA
Endverschluss
EVB/T 92-20DA
Endverschluss
EVB 92-30DA
Endverschluss
EVB/T 92-30DA
Endverschluss
EVB 92-50DA
Endverschluss
EVB/T 92-50DA
Endverschluss
EVB 92-100DA
Endverschluss
EVB/T 92-100DA
Endverschluss
Kabelmantelkontaktierung
EVB 92, EVB 92/T
SEV 92-MTK10
Signalkabelendverschluss
SEV 92-MTK20
Signalkabelendverschluss
SEV 92-MTK40
Signalkabelendverschluss
SEV 92-MTK60
Signalkabelendverschluss
SEV 92-MTK60-M
Signalkabelendverschluss
SEV 92-MTK200-M
Signalkabelendverschluss
MT-
Bestell-
Nr.
6757 1 010-00
6757 1 010-01
6757 1 020-00
6757 1 020-01
6757 1 030-00
6757 1 030-01
6757 1 050-00
6757 1 050-01
6757 1 100-00
6757 1 100-01
6092 2 011-00
6802 1 010-00
6802 1 020-00
6802 1 040-00
6802 1 060-00
6802 1 060-01
6802 1 200-00
DB-
Material-
Nr.
503 250
552 803
503 249
552 802
503 248
552 801
503 247
552 800
503 246
552 799
820 969
503 251